乌审旗信访局关于调整科级领导分工的通知

各科室：

根据工作需要，经局党组会议研究，现将科级领导分工调整如下。

哈斯其鲁   党组书记、局长

主持旗信访局全盘工作，负责机关党的建设、意识形态和党风廉政建设等工作。联系无定河镇。

阿拉腾仓   党组成员、副局长

协助局党组书记、局长工作。负责机关日常事务，干部人事、办公用房和公务用车管理、五位一体、全面深化改革、宣传思想、精神文明建设、财务工作、审计和巡视巡察及整改、普法、全面依法治旗、市域社会治理、综治维稳、平安建设、扫黑除恶、社会稳定风险评估、社会心理体系建设、优化营商环境、数字政府建设、工青妇、爱卫、统一战线、民族宗教、改革、双拥、保密、政务公开、电子政务、“放管服”改革、软件正版化、国家安全、微信公众平台、ISO14001环境管理体系、反电信网络诈骗、对标先进追赶超越、档案管理、乡村振兴、包联驻村等方面相关工作。分管综合办公室工作，联系嘎鲁图镇、旗直各部门。

刘秉彦    副科级干部

协助局党组书记、局长工作。负责组织协调旗信访工作联席会议办公室日常工作，督促检查乌审旗信访工作联席会议议定事项的落实以及社会治安综合治理中心相关工作；负责来信来访接待、信访事项的受理、转交办、督查督办、复查、矛盾纠纷排查化解、治理重复信访化解信访积案专项行动、信访代办制工作、提升信访事项“三率”、筑牢北疆安全稳定屏障工作、信息预警、网络舆情、12345政务服务热线、上级专项资金、信访储备金、信访法制化建设、依法根治欠薪等相关工作，做好新闻发言工作，协调推进诉访分离、律师参与信访工作以及协调做好旗级领导接访下访约访以及各级领导包案和接劝返进京、赴区、到市非接待场所上访人员工作，组织引导党政新区信访人员到指定场所反映问题，完成局长交办的其他工作。分管信访接待中心、接访办信室工作。联系图克镇、乌审召镇。

王  耀    副科级干部

协助局党组书记、局长工作；负责创建全国文明城市工作，完成局长交办的其他工作。联系苏力德苏木、乌兰陶勒盖镇。

— 6 —